כל אלה - יעמדו לזכותו.

לאחר איזון בין כלל השיקולים הנזכרים לעיל, אני גוזרת על הנאשם בגין כלל העבירות בהן הורשע -

עשרה חודשי מאסר לריצוי בפועל מאלה ינוכו ימי מעצרו 19.12.12-24.12.12 .

שבעה חודשי מאסר על תנאי למשך שלוש שנים לבל יעבור עבירה כלשהי נגד הרכוש.

זכות ערעור כחוק.

ניתן היום, י"ז אדר ב תשע"ד, 19 מרץ 2014, במעמד הצדדים.